
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA PhDr. ZBYŃKA MRKOSE, BRNO, DOŠLÍKOVA 48, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

INFORMACE PRO SOUTĚŽÍCÍ 

KRAJSKÉ KOLO SOUTĚŽE ŽÁKŮ ZUŠ  

HRA SMYČCOVÝCH SOUBORŮ A ORCHESTRŮ 

 

 

 

TERMÍN SOUTĚŽE 
Krajské kolo se uskuteční ve středu 6. dubna 2022 v Dělnickém domě Židenice, 

Jamborova 3323/65, Brno-Židenice.  

 

Prezence: přízemí Dělnického domu Židenice. 

Soutěžící jsou povinni zapsat se nejpozději 40 minut před začátkem soutěže dané kategorie. 
Do prezenční listiny se zapisují i pedagogové a ředitelé zúčastněných škol. 
 
Doprava: od Hlavního nádraží tramvajovou linkou č.9, směr Juliánov, zastávka Dělnický dům.   
 

Parkování: vyložit nástroje a krátce parkovat lze přímo před vchodem do Dělnického domu. 

V průběhu soutěže mohou autobusy bezplatně parkovat v areálu ZUŠ Došlíkova 4185/48.  

 

 

PODROBNÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE 

Pořadí soutěžících je dáno věkovou kategorií a abecedním seznamem škol. 

 

9.00                 

Dělnický dům Židenice, Jamborova 3323/65, Brno-Židenice otevřen pro prezenci a přípravu 

soutěžících smyčcových souborů. 

 

10.35 

Hra smyčcových souborů / 3.1 / I. kategorie 

1) Přípravný smyčcový soubor, ZUŠ F. Jílka / minutáž 05:45 / 15 žáků 

2) Rybičky, ZUŠ Veveří / minutáž 07:55 / 17 žáků 

 

Hra smyčcových souborů / 3.1 / III. kategorie 

1) Komorní soubor ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose / minutáž 07:30 / 18 žáků 

2) Smyčcový soubor, ZUŠ Znojmo / minutáž 10:00 / 22 žáků 

 

Přestávka (porada poroty).  

Příprava soutěžících orchestrů 11.25 –12.25 hodin. 

 

12.25 

Hra smyčcových orchestrů / 3.2.1.1 / II. kategorie 

Komorní smyčcový orchestr, ZUŠ F. Jílka / minutáž 11:50 / 18 žáků 

 



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA PhDr. ZBYŃKA MRKOSE, BRNO, DOŠLÍKOVA 48, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Hra smyčcových orchestrů / 3.2.1.2 / I. kategorie 

Komorní orchestr Jana Noska, Hodonín / minutáž 11:30 / 23 žáků 

Hra smyčcových orchestrů / 3.2.2.2 / II. kategorie 

Komorní orchestr, ZUŠ Vítězslavy Kaprálové / minutáž 10:05 / 24 žáků 

 

Porada poroty (13.00) 

 

13.50  

Vyhlášení výsledků. 

 

 

 

ŠATNY 

Šatna v přízemí vedle sálu č. 52 

Komorní soubor, ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose (18 žáků) 

 

Šatna v přízemí vedle sálu (Country salonek) 

Komorní orchestr Jana Noska, Hodonín (23 žáků) 

 

Šatna I. patro č. 29 

Smyčcový soubor, ZUŠ Znojmo (22 žáků) 

Rybičky, ZUŠ Veveří (17 žáků) 

 

Šatna I. patro č. 30 

Přípravný smyčcový soubor a Komorní smyčcový orchestr, ZUŠ F. Jílka (15 +18 žáků) 

Komorní orchestr, ZUŠ Vítězslavy Kaprálové (24 žáků) 

 

 

 

 

Při veřejné produkci je hra z kopie tištěného notového materiálu vydavatele v rozporu s autorským 
zákonem a interpret na sebe přebírá veškerou zodpovědnost za případné právní sankce. 
Organizátor soutěže v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů nebude 
pořizovat záznam soutěžních vystoupení. Pořizovat zvukový nebo obrazový záznam je povoleno 
pouze se souhlasem soutěžícího nebo jeho zákonného zástupce. 
 
Hygienická opatření dle aktuálních vládních nařízení. 
  
Občerstvení pro soutěžící a návštěvníky soutěže  
V restauraci Dělnického domu Židenice si mohou soutěžící a pedagogové zakoupit občerstvení. 
 
 

Přejeme všem soutěžícím mnoho úspěchů. 

Organizátoři soutěže. 


